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fakulta UK / součást tiskový(á) mluvčí tel. e-mail

KTF Adéla Bytelová 770 112 706 adela.bytelova@ktf.cuni.cz

ETF Matěj Bouček 774 427 993 boucek@etf.cuni.cz

HTF Mgr. Marek Vinklát, Ph.D. 222 539 226 marek.vinklat@htf.cuni.cz

PF BcA. Pavel Nesit 607 812 360 komunikace@prf.cuni.cz
pavel.nesit@prf.cuni.cz

1. LF Ing. Veronika Ležatková 732 416 151 veronika.lezatkova@lf1.cuni.cz

2. LF Mgr. Stanislava
Lindenthalová

728 760 699 stanislava.lindenthalova@lfmotol.cuni.cz

3. LF Ing. Marta Reichlová 267 102 217 marta.reichlova@lf3.cuni.cz

LFP Ing. Barbora Černíková 377 593 446 barbora.cernikova@lfp.cuni.cz

LF HK Mgr. Radka Tobolková 495 816 161 tobolkora@lfhk.cuni.cz

FAF HK Ing. Josef Marek 495 067 260 josmar@faf.cuni.cz

FF Mgr. Ina Palacká 777 739 951 ina.palacka@ff.cuni.cz

PřF Mgr. Michal Andrle, Ph.D. 221 951 954 michal.andrle@natur.cuni.cz

MFF Mgr. Luboš Veverka 951 551 660 veverka@dekanat.mff.cuni.cz

PedF Václav Loubek 733 377 199 vaclav.loubek@pedf.cuni.cz

FSV Mgr. Kristýna Pružinová 778 743 979 kristyna.pruzinova@fsv.cuni.cz

FTVS Dr. Mgr. Aleš Vlk 607 908 035 vnejsivztahy@ftvs.cuni.cz

FHS PhDr. Dana Bittnerová, CSc. 224 271 412 pr@fhs.cuni.cz

ÚDA UK PhDr. Marek Ďurčanský,
Ph.D.

224 491 467 marek.durcansky@ruk.cuni.cz

Archiv UK Mgr. Petr Cajthaml 224 491 481 petr.cajthaml@ruk.cuni.cz

CTS Mgr. Jan Turek, Ph.D. 734 724 779 turek@cts.cuni.cz

CERGE-EI Mgr. Kateřina Honskusová 224 005 290 katerina.Honskusova@cerge-
ei.cz

CŽP Ing. Jiří Dlouhý 724 698 016 jiri.dlouhy@czp.cuni.cz

CPPT Mgr. Michaela Cinerová 771 509 965 michaela.cinerova@ruk.cuni.cz

ÚJOP Ing. Petra Šedivcová 778 774 805 petra.sedivcova@ujop.cuni.cz

fakulta UK / součást proděkan(ka) pro PR /
odpovídající člen(ka)
vedení fakulty součásti

tel. e-mail

KTF neurčen

ETF doc. Petr Gallus, Ph.D.  221 988 511 gallus@etf.cuni.cz

HTF neurčen

PF doc. JUDr. PhDr. Marek
Antoš, Ph.D., LL.M.

221 005 361 antos@prf.cuni.cz
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1. LF prof. MUDr. Otomar Kittnar,
CSc., MBA

224 968 483 otomar.kittnar@lf1.cuni.cz

2. LF prof. MUDr. Radan Keil,
Ph.D.

224 433 076 radan.keil@lfmotol.cuni.cz

3. LF prof. MUDr. Monika
Arenbergerová, Ph.D.

monika.arenbergerova@lf3.cuni.cz

LFP prof. MUDr. Dana Müllerová,
Ph.D.

377 593 191 dana.mullerova@lfp.cuni.cz

LF HK prof. MUDr. Jiří Petera,
Ph.D.

495 832 183 PeteraJ@lfhk.cuni.cz

FAF HK Prof. PharmDr. Lucie
Nováková, Ph.D.

495 067 304 Lucie.Novakova@faf.cuni.cz

FF Mgr. Michaela Slussareff,
Ph.D.

724 577 668 prodekan_vv@ff.cuni.cz

PřF prof. RNDr. Jakub
Langhammer, Ph.D.

jakub.langhammer@natur.cuni.cz

MFF doc. Mgr. Michal Žák, Ph.D. 951 552 540 Michal.Zak@mff.cuni.cz

PedF neurčen

FSV PhDr. Tereza Klabíková
Rábová, Ph.D.

222 112 268 rabova@fsv.cuni.cz

FTVS Dr. Mgr. Aleš Vlk 607 908 035 vlk@ftvs.cuni.cz

FHS PhDr. Dana Bittnerová, CSc. 728 621 552 dana.bittnerova@fhs.cuni.cz

ÚDA UK neurčen

Archiv UK neurčen

CTS doc. Cyril Říha, Ph.D. 702 060 590 riha@cts.cuni.cz

CERGE-EI neurčen

CŽP prof. Mgr. Ing. Jan Frouz,
CSc.

725 653 058 jan.frouz@czp.cuni.cz

CPPT neurčen
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